(Faouaz Taha)

Estende a denominação de “Rua LUIZ ANHOLON” a seu prolongamento,
a Rua 1 - Fase 2 do loteamento Recanto Bardi, no Bairro Caxambu.

Art. 1º. É estendida a denominação da  “Rua LUIZ ANHOLON” ,  dada

pela Lei Municipal n° 9.416, de 08 de abril de 2020, a seu prolongamento, a Rua 1 – Fase 2 do

loteamento Recanto Bardi, no Bairro Caxambu, conforme assinalado no croqui anexo, que integra esta

lei.

Art. 2º.  Esta lei entra em vigor na data de sua publicação.

PROJETO DE LEI Nº 13855/2022

PR
O

JE
TO

 D
E

LE
I N

º 1
38

55
/2

02
2

- P
ro

to
co

lo
 n

º 9
12

96
/2

02
2

re
ce

bi
do

 e
m

 1
7/

11
/2

02
2

15
:4

2:
55

 -
Es

ta
 é

 u
m

a
có

pi
a

do
 o

rig
in

al
 a

ss
in

ad
o

di
gi

ta
lm

en
te

 p
or

 F
ao

ua
z

Ta
ha

Pa
ra

 v
al

id
ar

 o
 d

oc
um

en
to

, l
ei

a
o

có
di

go
 Q

R
 o

u
ac

es
se

 h
ttp

s:
//s

ap
l.j

un
di

ai
.s

p.
le

g.
br

/c
on

fe
rir

_a
ss

in
at

ur
a

e
in

fo
rm

e
o

có
di

go
 0

52
7-

0B
C

E-
3D

1D
-E

13
4.

Pag. 1/5

J u s t i f i c a t i v a

O  presente  projeto  de  lei  tem  como  objetivo  aquilo  que  já  vem

sinteticamente expresso em sua ementa, qual seja, atribuir ao local em questão o nome proposto.

Portanto, juntando toda a documentação que se mostra necessária a fim de

que essa providência chegue a bom termo, buscamos o importante apoio dos nobres Vereadores para

aprovação da iniciativa.

FAOUAZ TAHA

/phof

PR
O

JE
TO

 D
E

LE
I N

º 1
38

55
/2

02
2

- P
ro

to
co

lo
 n

º 9
12

96
/2

02
2

re
ce

bi
do

 e
m

 1
7/

11
/2

02
2

15
:4

2:
55

 -
Es

ta
 é

 u
m

a
có

pi
a

do
 o

rig
in

al
 a

ss
in

ad
o

di
gi

ta
lm

en
te

 p
or

 F
ao

ua
z

Ta
ha

Pa
ra

 v
al

id
ar

 o
 d

oc
um

en
to

, l
ei

a
o

có
di

go
 Q

R
 o

u
ac

es
se

 h
ttp

s:
//s

ap
l.j

un
di

ai
.s

p.
le

g.
br

/c
on

fe
rir

_a
ss

in
at

ur
a

e
in

fo
rm

e
o

có
di

go
 0

52
7-

0B
C

E-
3D

1D
-E

13
4.

Pag. 2/5

PR
O

JE
TO

 D
E

LE
I N

º 1
38

55
/2

02
2

- P
ro

to
co

lo
 n

º 9
12

96
/2

02
2

re
ce

bi
do

 e
m

 1
7/

11
/2

02
2

15
:4

2:
55

 -
Es

ta
 é

 u
m

a
có

pi
a

do
 o

rig
in

al
 a

ss
in

ad
o

di
gi

ta
lm

en
te

 p
or

 F
ao

ua
z

Ta
ha

Pa
ra

 v
al

id
ar

 o
 d

oc
um

en
to

, l
ei

a
o

có
di

go
 Q

R
 o

u
ac

es
se

 h
ttp

s:
//s

ap
l.j

un
di

ai
.s

p.
le

g.
br

/c
on

fe
rir

_a
ss

in
at

ur
a

e
in

fo
rm

e
o

có
di

go
 0

52
7-

0B
C

E-
3D

1D
-E

13
4.

Pag. 3/5

PR
O

JE
TO

 D
E

LE
I N

º 1
38

55
/2

02
2

- P
ro

to
co

lo
 n

º 9
12

96
/2

02
2

re
ce

bi
do

 e
m

 1
7/

11
/2

02
2

15
:4

2:
55

 -
Es

ta
 é

 u
m

a
có

pi
a

do
 o

rig
in

al
 a

ss
in

ad
o

di
gi

ta
lm

en
te

 p
or

 F
ao

ua
z

Ta
ha

Pa
ra

 v
al

id
ar

 o
 d

oc
um

en
to

, l
ei

a
o

có
di

go
 Q

R
 o

u
ac

es
se

 h
ttp

s:
//s

ap
l.j

un
di

ai
.s

p.
le

g.
br

/c
on

fe
rir

_a
ss

in
at

ur
a

e
in

fo
rm

e
o

có
di

go
 0

52
7-

0B
C

E-
3D

1D
-E

13
4.

Pag. 4/5

PR
O

JE
TO

 D
E

LE
I N

º 1
38

55
/2

02
2

- P
ro

to
co

lo
 n

º 9
12

96
/2

02
2

re
ce

bi
do

 e
m

 1
7/

11
/2

02
2

15
:4

2:
55

 -
Es

ta
 é

 u
m

a
có

pi
a

do
 o

rig
in

al
 a

ss
in

ad
o

di
gi

ta
lm

en
te

 p
or

 F
ao

ua
z

Ta
ha

Pa
ra

 v
al

id
ar

 o
 d

oc
um

en
to

, l
ei

a
o

có
di

go
 Q

R
 o

u
ac

es
se

 h
ttp

s:
//s

ap
l.j

un
di

ai
.s

p.
le

g.
br

/c
on

fe
rir

_a
ss

in
at

ur
a

e
in

fo
rm

e
o

có
di

go
 0

52
7-

0B
C

E-
3D

1D
-E

13
4.

Pag. 5/5